UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    1472  / UBND-ĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ,  ngày  31    tháng  5  năm 2007

	V/v đồng ý tham dự chuyến tham quan khảo sát về bảo tồn biển tại Hoa Kỳ

	   Kính gửi:
	 Bộ Thủy sản.

Trả lời Công văn số 881/BTS-KHCN ngày 22/5/2007 của Bộ Thủy sản về việc mời tham dự chuyến tham quan khảo sát kinh nghiệm quản lý nghề cá và quản lý khu bảo tồn biển tại Hoa Kỳ từ ngày 15 đến 25/7/2007, Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam có ý kiến như sau:

Thống nhất cử Ông Nguyễn Ngọc Quang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Ban Chỉ đạo Quốc gia mạng lưới khu bảo tồn biển Việt Nam (sinh ngày: 22/12/1958, mã ngạch: 01.001) tham gia đoàn công tác.

Vậy kính đề nghị Bộ Thủy sản hướng dẫn, hoàn thành các thủ tục và tạo điều kiện cho Ông Nguyễn Ngọc Quang tham gia chuyến công tác đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· CT UBND tỉnh (b/c);

· PCT TT Lê Minh Ánh (b/c);

· PCT Nguyễn Ngọc Quang;

- Sở Ngoại vụ;

- Lưu: VT, TH, HC, ĐN (10).

Z:\Tram\nam 07\Cong van UB\Thang 5,6\cu cbo thdu chuyen thquan Khsat btb Hoa Ky 7.07-A.Quang.doc

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh